
ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA 

Administrativo 

 

 
 
 
 
 
 
DECRETO Nº 378/2021 DE 27 DE OUTUBRO DE 2021. 
 

 
“DIVULGA E HOMOLOGA PRELIMINARMENTE O RELATÓRIO 
NOMINAL DOS CANDIDATOS COM PEDIDOS DE ISENÇÃO DA 
TAXA DE INSCRIÇÃO DEFERIDOS DO PROCESSO SELETIVO Nº 
008/2021 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 
 

 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA, ESTADO DE SANTA CATARINA, no 
uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO; 

 
CONSIDERANDO: os Princípios da Legalidade e Publicidade;  
 
CONSIDERANDO: a necessidade de tornar públicos os atos praticados no Processo Seletivo nº 

008/2021. 
 

 
DECRETA: 

 
Art. 1º Ficam divulgados e homologados, preliminarmente, o relatório nominal dos candidatos 

com pedidos de isenção da taxa de inscrição deferidos, relativos ao Processo Seletivo nº 001/2021, 

destinado ao preenchimento de vagas no quadro de pessoal do Município de Nova Itaberaba-SC, 

conforme edital anexo. 

 

Art.2º Comunica, ainda, aos candidatos que se sentirem prejudicados quanto a divulgação 

deste ato e seu anexo, a possibilidade de interposição de recurso na forma do Edital de Abertura. 

 

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em 

contrário. 

 
  

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ITABERABA– SC, EM 27 DE 
OUTUBRO DE 2021. 

 
 
 
 

IVANIR JOSE POSSEBON  
Prefeito do Município de Nova Itaberaba 

 
 
 

MELANIA MARIA GAMBETTA MUSA 
Chefe de Departamento 

 
 
 

MAURO C. R. DOS SANTOS 
Assessor Jurídico 

 
 
 
 
 
 



ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA 

Administrativo 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANEXO I  
 

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 008/2021 

ANÁLISE PRELIMINAR DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE 

INSCRIÇÃO 

 

 
O Senhor IVANIR JOSÉ POSSEBON, Prefeito de Nova Itaberaba, Estado de Santa 

Catarina, no uso de suas atribuições legais, e a Fundação Universidade do Oeste de Santa 

Catarina, divulgam a análise preliminar dos pedidos de isenção da taxa de inscrição: 
 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF SITUAÇÃO 

581609 ALESON ZENTNER SCATOLIN XXX.928.809-XX Deferido 

580268 ANA PAULA RECH XXX.221.079-XX Deferido 

579658 ANDRESSA RIMOLDI XXX.869.139-XX Deferido 

579328 ARLÉIA VENTURIN XXX.060.239-XX Deferido 

579371 ARNALDO CALVIN KLEIN XXX.303.519-XX Deferido 

578847 CAMILA KARINA ZANETTE XXX.731.709-XX Deferido 

579386 CASSIANE FATIMA ZANESCO XXX.538.659-XX Deferido 

579331 DANIEL WEBER XXX.346.869-XX Deferido 

582012 ELIANDRA GUERA XXX.348.179-XX Deferido 

579123 ELIZANGELA DA ROCHA XXX.684.329-XX Deferido 

580433 FRANCINE KREUSCH XXX.253.809-XX Deferido 

578776 GABRIELE BORGES XXX.230.589-XX Deferido 

578763 JOARA TAYNA DOS SANTOS XXX.375.039-XX Deferido 

582919 JONATHAS ALAN TORQUETTI XXX.530.020-XX Deferido 

578998 JUCILAINE BORTOLOSSO XXX.801.519-XX Deferido 

579157 JULIANE PASA FUNKLER XXX.801.379-XX Deferido 

581277 KARINA GUERRO XXX.134.089-XX Deferido 

579438 KATIANE ZAMADEI XXX.492.219-XX Deferido 

579376 LARISSA PAOLA SALERNO XXX.692.869-XX Deferido 

582356 LEDIANE TIZZIANI XXX.343.780-XX Deferido 

579327 LETÍCIA BACK XXX.409.649-XX Deferido 

582295 MARINÉZ SOARES DA SILVA XXX.734.089-XX Deferido 

580243 MAURO DO CARMO XXX.429.039-XX Deferido 

578908 MAYARA CARBONERA LOPES XXX.162.279-XX Deferido 

580062 MONIQUE PEREIRA IDALENCIO XXX.926.089-XX Deferido 



 
 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA 
Administrativo 
 

 

Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066 
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br 

 

 

3 

 

579392 

 

NILVA CAPELI 

 

XXX.348.669-XX 

 

Deferido 

580183 PABLO MAROCCO DOS SANTOS XXX.452.939-XX Deferido 

578964 PATRICIA VEDANA XXX.952.089-XX Deferido 

579347 RAFAEL MATHEUS TIBES XXX.403.589-XX Deferido 

581491 RAQUEL GUZELLA DE CAMARGO XXX.858.189-XX Deferido 

578922 SARITA MARIA PACHECO DE PAULA LOPES XXX.891.929-XX Deferido 

579625 SCHEILA MARA VILANOVA DA LUZ XXX.056.279-XX Deferido 

579356 VANESSA RITIELI SCHOSSLER XXX.337.499-XX Deferido 

 
 
 
 
 

Nova Itaberaba/SC, 27 de Outubro de 2021. 

 
 
 

IVANIR JOSÉ POSSEBON 

Prefeito Municipal 
 
 

http://www.novaitaberaba.sc.gov.br/

